
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1039/

Código da publicação: 1039

Data da emissão do comprovante: 12/07/2025 10:13:49

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO - LEI 14.133/2021

N° da Licitação/Ano: 21/2025

N° do Processo/Ano: 32/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/05/2025 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/05/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/05/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/05/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 384.816,30
Objeto:
Fornecimento continuado de leite especial para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Saúde de Itaituba-PA.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2025-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 032/2025.
Objeto: Fornecimento continuado de leite especial para atender as necessidades do Fundo Municipal
de Saúde de Itaituba-PA. Tipo: Menor preço por item. Data de Abertura:  28/05/2025, as 09:00 hora
local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br,
www.itaituba.pa.gov.br e PNCP; informações: Centro Administrativo Municipal, localizado na Rod.
Transamazônica s/nº, Km 01 - Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/06/2025 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/1039/pfornecimento-continuado-de-leite-especial-para-atender-as-necessidades-do-fundo-municipal-de-saude-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
http://www.itaituba.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/280b391aef63f7c556d1493ff50908f5.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
25/06/2025 00:00:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO Baixar

25/06/2025 00:00:00 ATA FINAL Baixar

25/06/2025 00:00:00 ATA INICIAL Baixar

15/05/2025 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

15/05/2025 00:00:00 MINUTA DE EDITAL Baixar

15/05/2025 00:00:00 ETP- ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

15/05/2025 00:00:00 DOD- FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA Baixar

15/05/2025 00:00:00 COTAÇÃO DE PREÇOS Baixar

15/05/2025 00:00:00 ANEXO II - MINUTA DE CONTRATO Baixar

15/05/2025 00:00:00 ANEXO I- TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

15/05/2025 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20250096/2025 A C COM... 16/06/2025 16/06/2026 R$ 63.000,00 Visualizar

20250095/2025 NUTRIXX... 16/06/2025 16/06/2026 R$ 121.071,60 Visualizar

20250094/2025 PARAMED... 16/06/2025 16/06/2026 R$ 140.566,80 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5888b2ba7427194b091dee2bc3f53454.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/466b743288696cb4fae5735b5bc2e3f6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/991e82cc71e524da9ad91b429e85673d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3db878625023ae4b69b234cb6fb73f4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b2de9cb2bfe3480481b2ec0e4b477d62.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bde86e47da6a77827ca1876fb0b1d5c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70766b40f56dc4a76e6a94d8a13c0af2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b232731526f7b1c77cac0a18aabeb22b.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7969542e47a210add8de265a984cd318.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f7c18562b53f70a44f716a15dd48e9a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c8d42b7c625018a4311a9c2ba895894c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1743
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1742
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/1741

